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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottságának 2022. szeptember 29-én 8.45 órakor a Hatvani Polgármesteri Hivatal kistermében tartott 
rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak:  
 
Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság részéről: 

- Papp István elnök  
- Kondek Zsolt elnök-helyettes  
- Palik Józsefné tag 
- Marján János tag 
- Bagi Miklós tag  

 
- dr. Kovács Éva jegyző 
- Lukács László jegyzői irodavezető 
- Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
- Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
- Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
- Rékasi Éva számviteli, vagyonnyilvántartási- és kezelési osztályvezető 
- Tóth Ivett pályázati osztályvezető 
- Jávorkáné Jenei Katalin jegyzőkönyvvezető 
 
Papp István elnök köszöntötte a megjelenteket, s miután megállapította, hogy a Pénzügyi, Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottság határozatképes (a bizottság 5 tagjából mind az 5 fő jelen van), megnyitotta az 
ülést.  
 
A szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - az elnök mellett - 1 fő 
bizottsági tagot szükséges megválasztani. Papp István elnök javasolta, hogy a jegyzőkönyvet aláíró 
bizottsági tag Kondek Zsolt legyen. Kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a javaslatról. 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 5 „igen” szavazattal (egyhangúlag) elfogadta Kondek 
Zsoltot a jegyzőkönyv aláírójaként. 
Papp István elnök kérte, hogy a meghívóban szereplő 4. napirendi pont után a bizottság vegye fel 
napirendjére a tulajdonosi hozzájárulás megadásáról a hatvani 5168/1/A/54. hrsz.-ú ingatlan 
vonatkozásában című előterjesztést, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag (5 „igen” szavazattal) 
egyetértettek.  
Miután a napirenddel kapcsolatban más javaslat, módosítás nem volt, a bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 539/2022. (IX. 29.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
2022. szeptember 29-i rendkívüli ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg:  
 
Nyílt ülés napirendi pontjai: 
 

1. Előterjesztés a Heves Megyei Vízmű Zrt. 2022. október 12-i rendkívüli közgyűlésével kapcsolatos 
döntésről 

Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 

 
2. Előterjesztés a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 

Társulási Tanácsa ülésének napirendi pontjairól     
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Rékasi Éva számviteli, vagyonnyilvántartási- és kezelési osztályvezető 
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3. Előterjesztés önkormányzati tulajdonban lévő gépjármű értékesítésére vonatkozó pályázat ismételt 
kiírásáról    

Előterjesztő: Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
Előadó: Rékasi Éva számviteli, vagyonnyilvántartási- és kezelési osztályvezető 

 
4. Előterjesztés a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 

Társulási Tanácsa ülésének napirendi pontjairól      
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Tóth Ivett pályázati osztályvezető 
 

5. Előterjesztés tulajdonosi hozzájárulás megadásáról a hatvani 5168/1/A/54. hrsz.-ú ingatlan 
vonatkozásában      

Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 

 
Határidő: 2022. szeptember 29. 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke 
 
 
1./ napirendi pont  
Előterjesztés a Heves Megyei Vízmű Zrt. 2022. október 12-i rendkívüli közgyűlésével kapcsolatos 
döntésről 
 
Hozzászólás nem lévén Papp István elnök szavazásra kérte fel a bizottság tagjait.  
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 540/2022. (IX. 29.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Heves Megyei Vízmű Zrt. 2022. október 
12-i rendkívüli közgyűlésével kapcsolatos döntésről szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Heves Megyei Vízmű Zrt. (székhelye: 3300 Eger, 
Hadnagy u. 2., cg.száma: 10-10-020086) részvényese a részvénytársaság 2022. október 12. napján 
megtartandó rendkívüli közgyűlésén igennel szavaz Sári István igazgatósági tagságának megszűnéséről, 
valamint Bezzeg Enikő igazgatósági taggá történő megválasztásáról. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét, hogy a közgyűlésen, vagy 
határozatképtelenség miatt a megismételt közgyűlésen Hatvan Város Önkormányzata képviseletében 
jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja. 
 
Határidő: 2022. október 12. 
Felelős: Hatvan város polgármestere 
 
 
2./ napirendi pont  
Előterjesztés a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 
Társulási Tanácsa ülésének napirendi pontjairól 
 
Hozzászólás nem lévén Papp István elnök szavazásra kérte fel a bizottság tagjait.  
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 541/2022. (IX. 29.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanácsa ülésének napirendi pontjairól szóló 
előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja akként határoz, hogy a soron következő Társulási Tanácsülésen 
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támogatja, és igennel szavaz, hogy a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 
Társulás Tanácsa az Európai Unió Hivatalos Lapjában, a TED-en 2022/S 128-363858 számon, 2022. július 
6-án megjelent ajánlati felhívással induló, EKR000890012022 EKR azonosítójú, „Hulladékgyűjtő jármű, ág, 
lombaprító gép beszerzés” tárgyú közbeszerzési eljárásának lezárása kapcsán az alábbi döntésre: 
„1.Az eljárás az 1. rész „Első hulladékgyűjtő célgép beszerzése” tekintetében eredményes. A nyertes ajánlat:  

- Ajánlattevő neve: HE Hans Eibinger Magyarország Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társaság  

- Székhelye: 2310 Szigetszentmiklós Bánki Donát utca 13. 
- Ajánlati ár: nettó 29 750 000 Ft + ÁFA 
- Gépjármű motorjának környezetvédelmi besorolása: EURO 5  
- Felépítmény bedobó szerkezet EN 840-1 és EN 840-2 szabványoknak megfelel: igen 
- Gépjárműhöz a jótállás időtartama alatt teljeskörű alkatrész utánpótlás határideje a megrendeléstől 

számítva munkanapokban megadva: 3  
- Gépjárműhöz a jótállás időtartama alatt Magyarországi javító bázis rendelkezésre állásának 

biztosítása a felépítmény és alépítmény tekintetében is: igen  
- Gépjármű gyártásának éve: 2012  
- Teljeskörű jótállás időtartama a sikeres átadás-átvétel időpontjától számítva:12 hónap 

1. Az eljárás a 2. rész „Második hulladékgyűjtő célgép beszerzése” tekintetében eredményes. A nyertes 
ajánlat:  

- Ajánlattevő neve: HE Hans Eibinger Magyarország Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társaság  

- Székhelye: 2310 Szigetszentmiklós Bánki Donát utca 13. 
- Ajánlati ár: nettó 29 750 000 Ft + ÁFA 
- Gépjármű motorjának környezetvédelmi besorolása: EURO 5  
- Felépítmény bedobó szerkezet EN 840-1 és EN 840-2 szabványoknak megfelel: igen 
- Gépjárműhöz a jótállás időtartama alatt teljeskörű alkatrész utánpótlás határideje a megrendeléstől 

számítva munkanapokban megadva: 3  
- Gépjárműhöz a jótállás időtartama alatt Magyarországi javító bázis rendelkezésre állásának 

biztosítása a felépítmény és alépítmény tekintetében is: igen  
- Gépjármű gyártásának éve: 2012  
- Teljeskörű jótállás időtartama a sikeres átadás-átvétel időpontjától számítva:12 hónap  

2. A 3. rész: ág és lombaprító berendezés beszerzése vonatkozásában az eljárás a közbeszerzésekről szóló 
2015. évi CXLIII. törvény 75. § (2) bekezdés e) pontja alapján eredménytelen, mert az ajánlattételi 
határidőig csak egy ajánlatot nyújtottak be. 
3. A társulási tanács elfogadja az írásbeli összegezést a határozat melléklete szerinti tartalommal. 
4. A társulási tanács felkéri a Társulási Tanács Elnökét az eredmény kihirdetésére és a szerződéskötési 
moratóriumot követően az 1-2. részek vonatkozásában a közbeszerzési szerződések megkötésére, a 3. rész 
tekintetében új közbeszerzési eljárás nem indul. 

Felelős: Társulási Tanács Elnöke 
Határidő: azonnal, szerződéskötésre 2022. október 15.” 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a 
Társulási Tanács tagjaként Hatvan Város Önkormányzata képviseletében a soron következő társulási tanács 
ülésén vagy a megismételt ülésén jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja. 
 
Határidő: 2022. szeptember 30. 
Felelős: Hatvan város polgármestere Gazdálkodási Iroda útján 
 
 
3./ napirendi pont  
Előterjesztés önkormányzati tulajdonban lévő gépjármű értékesítésére vonatkozó pályázat ismételt 
kiírásáról 
 
Hozzászólás nem lévén Papp István elnök szavazásra kérte fel a bizottság tagjait.  
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 542/2022. (IX. 29.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének  Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
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képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. mellékletének „Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság” alcím alatti 18. 
pontja szerinti átruházott hatáskörben eljárva az önkormányzati tulajdonú Hyundai H-1 SR TRUCK típusú, 
LUE-368 forgalmi rendszámú gépkocsi értékesítésére a határozat mellékletét képező pályázatot ismét kiírja.  
 
Határidő: 2022. szeptember 30. (pályázat kiírására) 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Gazdálkodási Iroda útján 
 
 
4./ napirendi pont  
Előterjesztés a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási 
Tanácsa ülésének napirendi pontjairól 
 
Hozzászólás nem lévén Papp István elnök szavazásra kérte fel a bizottság tagjait.  
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 543/2022. (IX. 29.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanácsa ülésének napirendi pontjairól szóló 
előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja akként határoz, hogy a soron következő Társulási Tanács ülésen 
igennel szavaz a Társulás 2022.évi költségvetésének I-II. negyedévi módosításának és a 2022. évi I. félévi 
gazdálkodási beszámolójának elfogadásáról jelen határozat 1. sz. melléklete szerinti részletezett tartalommal. 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a 
Társulási Tanács tagjaként Hatvan Város Önkormányzata képviseletében a soron következő társulási tanács 
ülésén vagy a megismételt ülésén jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja. 
 
Határidő: 2022. szeptember 30. (vagy a megismételt ülésen) 
Felelős: Hatvan város polgármestere 
 
 
5./ napirendi pont  
Előterjesztés tulajdonosi hozzájárulás megadásáról a hatvani 5168/1/A/54. hrsz.-ú ingatlan 
vonatkozásában 
 
Hozzászólás nem lévén Papp István elnök szavazásra kérte fel a bizottság tagjait.  
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 544/2022. (IX. 29.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az előterjesztést a tulajdonosi hozzájárulás 
megadásáról a hatvani 5168/1/A/54. hrsz.-ú ingatlan vonatkozásában és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 420/2022. (VI.30.) sz. határozatát módosítja, és annak 
szövegét egységes szerkezetben az alábbiak szerint állapítja meg: 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhívja Baranyi Katalin (lakcím: 3000 Hatvan, Horváth 
M. út 1. IV/6.) ingatlantulajdonost, és Baranyi Krisztián megajándékozottat (lakcím: 3000 Hatvan, Pázsit 
utca 15. III/2.) arra, hogy készíttessék el a Hatvanban 2009. október 30. napján kelt adásvételi szerződés 
azon kiegészítő okiratát, mely szerint Baranyi Krisztián a zálogjogi rendelkezések tekintetében belép a 
jogviszonyba zálogkötelezettként és a szerződésnek a jelzálogjoggal kapcsolatos rendelkezéseit melyeket a 
szerződés 8-15.) pontjai tartalmaznak magára nézve kötelezőnek fogadja el.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét arra, hogy az adásvételi szerződést 
kiegészítő okiratot aláírja, és kiadja azon külön íven szövegezett írásbeli hozzájáruló nyilatkozatot, mellyel 
az önkormányzat hozzájárul ahhoz, hogy Baranyi Katalin tulajdonos a hatvani 5168/1/A/54 hrsz.-ú, 
természetben 3000 Hatvan, Horváth M. út 1. IV/6. szám alatti, 51 m2  nagyságú lakás 1/2-ed arányú ingatlan-
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illetőségét elajándékozza Baranyi Krisztián (lakcím: 3000 Hatvan, Pázsit utca 15. III/2.) részére azzal, hogy 
az ingatlan tulajdoni lapjának teherlapi részén Hatvan Város Önkormányzata javára 
- III/2. sorszám alatt bejegyzett jelzálogjog 5.600.000.-Ft összegű kölcsöntőke és járulékai erejéig, valamint 
- III/3. sorszám alatt, ugyancsak Hatvan Város Önkormányzata javára bejegyzett, a jelzálogjogot biztosító, 
elidegenítési és terhelési tilalom továbbra is változatlanul fennmarad. 
A képviselő-testület tájékoztatja Baranyi Katalint arról, hogy a tulajdonos változásra tekintet nélkül a 
részlefizetési kötelezettsége továbbra is azonos feltételekkel változatlanul fennáll.  
A képviselő-testület felhívja a szerződő felek figyelmét arra, hogy a felek kötelesek ezt az adásvételi 
szerződést kiegészítő okiratot a Heves Megyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály Földhivatali Osztály 
4. (3000 Hatvan, Balassi u.2.) részére benyújtani.” 
 
Határidő: 2022. október 3. (értesítésre) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
 
Más napirendi pont nem lévén Papp István elnök megköszönte a jelenlévők részvételét és a Pénzügyi, 
Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság rendkívüli ülését 8.50 órakor bezárta.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 

__________________________________             _________________________________                                  
           Kondek Zsolt                    Papp István   
  Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési               Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési          
             Bizottság elnök-helyettese                                             Bizottság elnöke          


